
Piątek 28.10.2022 CZY CHCESZ ŻYĆ INACZEJ?  

730 Adoracja Najświętszego Sakramentu oraz okazja do Spowiedzi Świętej  

800 Msza Święta z Nauką Misyjną  

1730 Droga Krzyżowa oraz okazja do Spowiedzi Świętej  

1800 Msza Święta z Nauką Misyjną  

1900 Apel Jasnogórski z Nabożeństwem Przebłagalnym  

Sobota 29.10.2022 CO Z TOBĄ BĘDZIE?  

1000 Msza Święta z Nauką Misyjną oraz z Namaszczeniem Chorych  

1100 Spotkanie z Osobami Starszymi, Chorymi, Różami Różańcowymi, Parafialną Radą 
Duszpasterską oraz Parafialną Radą Ekonomiczną 

1500 Koronka do Bożego Miłosierdzia  

1730 Nabożeństwo do NMP oraz okazja do Spowiedzi Świętej  

1800 Msza Święta z Nauką Misyjną  

1900 Apel Jasnogórski z Nabożeństwem za Zmarłych 

Niedziela 30.10.2022 ZAKOŃCZENIE MISJI ŚWIĘTYCH  2022: CZY UMIESZ DZIĘKOWAĆ?  

700 Msza Święta z Nauką Misyjną oraz Błogosławieństwo Papieskie z Odpustem Zu-
pełnym i Poświęceniem Krzyża Misyjnego  

900 Msza Święta z Nauką Misyjną oraz Błogosławieństwo Papieskie z Odpustem Zu-
pełnym i Poświęceniem Krzyża Misyjnego  

1030 Msza Święta z Nauką Misyjną oraz Błogosławieństwo Papieskie z Odpustem Zu-
pełnym i Poświęceniem Krzyża Misyjnego  

1500 Misterium Krzyża Misyjnego 

Drodzy Parafianie! 

 

 Chrystus czeka na Ciebie - te słowa są przewodnią myślą naszych Misji Parafialnych. Wielka to dla 

mnie radość, że spotkamy się na Misjach Świętych. Misje, które są raz na 10 lat, to doskonała okazja do za-

trzymania się i refleksji na temat swojego życia i osobistej relacji z Panem Bogiem. Dlatego zapraszam do 

zaangażowania się i wspólnego przeżywania Misji Parafialnych. Będą one głębszym spojrzeniem na życie 

parafii, rodzin i swoją osobistą drogę do Nieba. Trzeba nam zatrzymać się na te kilka dni i zatroszczyć o swoją 

wieczność, o której często zapominamy w natłoku różnych zajęć i obowiązków. 

 Misje Parafialne rozpoczniemy w niedzielę 23 października. Będą trwały cały tydzień: rano i wieczo-

rem będzie Msza Św. z Nauką Misyjną oraz tematyczne Apele Jasnogórskie z Nabożeństwami i Konferencja-

mi. Misje Święte zakończymy w niedzielę 30 października, gdzie otrzymamy Odpust Papieski i poświęcimy 

Krzyż Misyjny. Zarezerwujmy sobie na to czas - wierzę, że każdy znajdzie coś dla siebie.  

 Zapraszam Wszystkich tych, którzy "zawsze" są w kościele jak również tych którym czasem do kościo-

ła jest "nie po drodze". Osoby chore i starsze proszę, by ofiarowali swoje cierpienia w intencji wszystkich 

mieszkańców parafii. Wszystkich proszę o modlitwę i ze swojej strony zapewniam o mojej modlitwie za Was. 

 

o. Urban Adam Bąk OFM 


